АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта  2017 года    №  67

О пересмотре учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых  по договорам
социального найма и для участия в жилищных программах

        Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих в администрации муниципального образования  Мельниковское сельское поселение в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, результаты перерегистрации учетных дел по состоянию на 01 апреля 2017 года  и руководствуясь статьями 52,55,56 Жилищного кодекса РФ, статьями 7,8,10 Областного закона Ленинградской области от 28.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 22 февраля 2011 года «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, величины порогового  значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан  малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО  Мельниковское сельское поселение,
администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, постановляет:
1.Утвердить  Список № 1 и № 2  граждан, состоящих на учете в администрации Мельниковское сельское поселение по состоянию на 01 апреля 2017 года (приложение №1).
2.Опубликовать  данное постановление в газете «Красная звезда».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации МО
Мельниковское сельское поселение                                   С.Д.Николаев

Ватина Г.В. 8(81379)91-167
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, « Красная звезда»-1.
[bookmark: _GoBack]СПИСОК   №1 граждан,
состоящих  на учете  в  качестве   нуждающихся   в жилых  помещениях,
предоставляемых  по договорам социального  найма по ст.  49, ст. 51, ст. 52
по состоянию на 01  апреля  2017 г.
	№ очереди
	Ф.И.О.

	1
	Зелепугина З.Н.

	2
	Федоров И.Ю.

	3
	Новохатский С.С.

	4
	Михайлова М.И.

	Всего:4 семьи

СПИСОК № 2 граждан,
признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий
по статье 51 Жилищного кодекса РФ для участия в жилищных программах  по состоянию на 01 апреля   2017г.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	Деброва О.В

	2
	Тришков И. А.

	3
	Вахрушев
В. Я.

	4
	Копылова Л.И

	5
	Фомкина
В.Л.

	6
	Беспалова
В.В.

	7
	Липнина
Е.М.

	8
	Кириленко
Н.Н.

	9
	Бирюкова
М.С.

	10
	Клименко
В.С.

	11
	Неганова И.М.

	12
	Вальков В.С.

	13
	Строганов Д.А.

	14
	Малышева Ю.С.

	15
	Авдеева  Е.В.

	16
	Алёшин А.И.

	17
	Остащенко Е.И.

	18
	Подволоцкая О.П.

	19
	Мамедова Н.Е.

	20
	Миронова А.С.

	21
	Штефанюк О.А.

	22
	Рачицкая А.А.

	23
	Ильина Е.В.

	24
	Каипова А.В.

	25
	Немцова Л.А.

	26
	Артамонова Е.А.

	27
	Осмачкин П.А.

	28
	Колпаков А.А.

	29
	Киселев И.Н.

	30
	Чистяков Д.А.

	31
	Чистяков А.А.

	32
	Чистяков Е.А.

	33
	Елизарьева О.С.

	34
	Егорова Е. Н.

	35
	Зайцев В.И.

	36
	Кириллова
И.В.

	37
	Перевалов                 Д.С.

	38
	Портнова
Н.Р.

	39
	Арсентьева
Т.А.

	40
	Арсентьев
Д.А.

	41
	Рябоконь
Н.В.

	42
	Кормилина О.Н.

	43
	Смолина А. А.

	44
	Казакевич В.С.

	Всего семей: 44